气
体
控
制
产
品
技
术

进口截止阀
卸荷阀
型号说明
黄铜 (镀镍)
316L SS
316 SS
B
6L
SS
HC 哈氏合金
C-276
阀体材料
(减压阀)
进口压力 P1
出口压力范围 P2
01
10
11
20
21
00
1/4" NPT
阴螺纹
1/4" NPT
阳螺纹
1/4"
卡套管接头
3/8"
卡套管接头
6 mm
卡套管接头
8 mm
卡套管接头
其它接头形式可选
端口 1
同端口 2
端口 3
1/4" NPT 阴螺纹
1/4" NPT 阳螺纹
1/4" 卡套管接头
3/8" 卡套管接头
6 mm 卡套管接头
8 mm 卡套管接头
其它接头形式可选
01
00
10
11
20
21
端口 4
同端口 1
端口 5
注：
1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
2. 选型前，请参阅 A-11 页的使用指南。
A-81  手动切换系统 手动切换系统  A-82
6
.5

进口截止阀
卸荷阀
型号说明
黄铜 (镀镍)
316L SS
316 SS
B
6L
SS
HC 哈氏合金
C-276
阀体材料
(减压阀)
进口压力 P1
出口压力范围 P2
01
10
11
20
21
00
1/4" NPT
阴螺纹
1/4" NPT
阳螺纹
1/4"
卡套管接头
3/8"
卡套管接头
6 mm
卡套管接头
8 mm
卡套管接头
其它接头形式可选
端口 1
同端口 2
端口 3
1/4" NPT 阴螺纹
1/4" NPT 阳螺纹
1/4" 卡套管接头
3/8" 卡套管接头
6 mm 卡套管接头
8 mm 卡套管接头
其它接头形式可选
01
00
10
11
20
21
端口 4
同端口 1
端口 5
注：
1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
2. 选型前，请参阅 A-11 页的使用指南。
A-81  手动切换系统 手动切换系统  A-82
6
.5

B
B-
型号说明
阀体材料
(减压阀)
B
6L
黄铜 (镀镍)
316L SS
SS 316 SS
HC 哈氏合金
C-276
进口压力 P1
尺寸
尺寸以 in. (mm) 为单位，仅供参考。
出口压力范围 P2
85~115 psig
135~165 psig
185~215 psig
235~265 psig
15
10
25
20
出口压力
额定切换压力
100 psig
150 psig
200 psig
250 psig
注：
1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
     不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
2. 选型前，请参阅 A-11 页的使用指南。
进口压力必须大于切换压力才会
产生自动切换
A-93  自动切换系统 自动切换系统  A-94
气
体

B
B-
型号说明
阀体材料
(减压阀)
B
6L
黄铜 (镀镍)
316L SS
SS 316 SS
HC 哈氏合金
C-276
进口压力 P1
尺寸
尺寸以 in. (mm) 为单位，仅供参考。
出口压力范围 P2
85~115 psig
135~165 psig
185~215 psig
235~265 psig
15
10
25
20
出口压力
额定切换压力
100 psig
150 psig
200 psig
250 psig
注：
1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
     不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
2. 选型前，请参阅 A-11 页的使用指南。
进口压力必须大于切换压力才会
产生自动切换
A-111  自动切换系统 自动切换系统  A-112
尺寸
尺寸以 in. (mm) 为单位，仅供参考。

由于主供气源耗尽，压力低于备用侧气源压力，气体开始从备用气源流出。气源选择手柄然后转向备用气源侧，此时可将主供气源
钢瓶更换而实现不间断气流供气。
型号说明
COS
总系列号
黄铜
(镀镍)
316L SS6L
B
SS 316 SS
DPPR
具体系列号
3000 psig6
进口压力 P1
进口类型
NPT 阴螺纹
NPT 阳螺纹
英制双卡套
接头
FNS
NS
FL
公制双卡套
接头ML
其它接头形式可选
进口尺寸
1/8"
1/4"
3/8" 或
6 mm
2
4
6
1/2"  或
8 mm
8
其它尺寸可选
描述与进口相同
出口类型
描述与进口相同
出口尺寸
单向阀
CV 系列
CO 系列
COA 系列
V
O
A
单向阀默认开启压
力 3 psig，详细参
见单向阀样本
无
产品等级
特殊清洁和包装F2
标准清洁和包装
阀体材料
(减压阀)
出口压力范围 P2
0~25 psig
0~50 psig
0~100 psig
0~150 psig
05
02
15
10
出口压力
额定切换压力
250 psig
进口压力必须大于切换压力才会
产生自动切换
A-113  自动切换系统 自动切换系统  A-114
注：

由于主供气源耗尽，压力低于备用侧气源压力，气体开始从备用气源流出。气源选择手柄然后转向备用气源侧，此时可将主供气源
钢瓶更换而实现不间断气流供气。
型号说明
COS
总系列号
黄铜
(镀镍)
316L SS6L
B
SS 316 SS
DPPR
具体系列号
3000 psig6
进口压力 P1
进口类型
NPT 阴螺纹
NPT 阳螺纹
英制双卡套
接头
FNS
NS
FL
公制双卡套
接头ML
其它接头形式可选
进口尺寸
1/8"
1/4"
3/8" 或
6 mm
2
4
6
1/2"  或
8 mm
8
其它尺寸可选
描述与进口相同
出口类型
描述与进口相同
出口尺寸
单向阀
CV 系列
CO 系列
COA 系列
V
O
A
单向阀默认开启压
力 3 psig，详细参
见单向阀样本
无
产品等级
特殊清洁和包装F2
标准清洁和包装
阀体材料
(减压阀)
出口压力范围 P2
0~25 psig
0~50 psig
0~100 psig
0~150 psig
05
02
15
10
出口压力
额定切换压力
250 psig
进口压力必须大于切换压力才会
产生自动切换
A-113  自动切换系统 自动切换系统  A-114
注：

产生自动切换
注：
1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
   如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
2. 选型前，请参阅 A-11 页的使用指南。
DECREASE
IN SERVICE
A B
INCREASE
A
B
排放口
图3
进口
出口
进口
90° 视图
当一侧气源耗尽时，气源会自动切换到另一侧。
如图 3，B 侧气源供气，当气源将用尽时，压力不足，直到 B 侧气源压力低于 A 侧设定压力，A 侧阀门在弹簧作用下开启，A 侧气源开
始供气。 同时 A 侧气体可回流至 B 侧。此时，若更换 B 侧气源，可先将截止阀关闭，泄放阀打开泄放残余压力，然后更换新气源。在更
换新气源后， 若不转动手柄，则恢复到图 1 所示供气状态，若转动手柄到图 2 所示，则切换到图2供气状态。
A-99  自动切换系统 自动切换系统  A-100
气
体
控
制
产
品
技
术
参
考
相
关
产
品
气
体
控
制
产
品
技
术
参
考
相
关
产
品
同进口 A
进口 B
同进口 A
出口
阀体材料
(减压阀)
B
6L
黄铜 (镀镍)
316L SS
SS 316 SS
HC 哈氏合金
C-276
钢瓶�B钢瓶�A
- - - 00  FDR - 1T6L - 30 -
3000 psig
4500 psig45
30
10 25 00
8
.3

出口
排放口排放口
型号说明
进口压力 P1
压力表刻度 进口 A
1/4" NPT 阴螺纹
1/4" NPT 阳螺纹
00
1/4" 卡套管接头
3/8" 卡套管接头
01
10
11
其它接头形式可选
尺寸以 in. (mm) 为单位，仅供参考。
出口压力范围 P2
0~25 psig
0~50 psig
0~100 psig
0~150 psig
50
25
150
100
出口压力
额定切换压力
250 psig
进口压力必须大于切换压力才会
产生自动切换
注：
1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
   如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
2. 选型前，请参阅 A-11 页的使用指南。
DECREASE
IN SERVICE
A B
INCREASE
A
B
排放口
图3
进口
出口
进口
90° 视图
当一侧气源耗尽时，气源会自动切换到另一侧。
如图 3，B 侧气源供气，当气源将用尽时，压力不足，直到 B 侧气源压力低于 A 侧设定压力，A 侧阀门在弹簧作用下开启，A 侧气源开
始供气。 同时 A 侧气体可回流至 B 侧。此时，若更换 B 侧气源，可先将截止阀关闭，泄放阀打开泄放残余压力，然后更换新气源。在更
换新气源后， 若不转动手柄，则恢复到图 1 所示供气状态，若转动手柄到图 2 所示，则切换到图2供气状态。
A-99  自动切换系统 自动切换系统  A-100